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[opi] HY:n kommentit opi-viitearkkitehtuuriin

From : Naakka, A Tuomas <tuomas.naakka@helsinki.fi> Fri, 10 Apr, 2015 14:41
Sender : opi-request@postit.csc.fi #2 attachments
Subject : [opi] HY:n kommentit opi-viitearkkitehtuuriin

To : opi@csc.fi

Cc : Koskivaara, Jussi E <jussi.koskivaara@helsinki.fi>, Kettunen, Kati <kati.kettunen@helsinki.fi>, Koski-
Kotiranta, Sari A <sari.koski-kotiranta@helsinki.fi>, Savolainen, Antti J J
<antti.savolainen@helsinki.fi>, Zitting, Sari M <sari.zitting@helsinki.fi>, Aunesluoma, Antero
<antero.aunesluoma@helsinki.fi>, Niemi, Markku <markku.niemi@helsinki.fi>, Assinen, Pauli A
<pauli.assinen@helsinki.fi>, Aunesluoma, Antero <antero.aunesluoma@helsinki.fi>, Kupila, Pauliina V
O <pauliina.kupila@helsinki.fi>, Lehtonen, Ulla M <ulla.m.lehtonen@helsinki.fi>, Kainulainen, S Tiina
<tiina.kainulainen@helsinki.fi>, Jokela, Niina Maria <niina.jokela@helsinki.fi>, Jyry, Péivi T
<paivi.jyry@helsinki.fi>, joanna veinio <joanna.veinio@helsinki.fi>, Holm, Sanni M
<sanni.holm@helsinki.fi>, meri karjalainen <meri.karjalainen@helsinki.fi>

Hei,
téassd HY:n kommentit.

Yst. Tuomas ja Jussi

Tuomas Naakka

Helsingin yliopisto, Opetus- ja opintopalvelut, PL 53 (Fabianinkatu 28), 00014 HELSINGIN YLIOPISTO tuomas.naakka@helsinki.fi, p.
050-4150228
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